РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«13» сентября 2012 г.                                      р.п. Куйтун                         №   25
От отмене аукциона передачи прав собственности на земельный   участок с кадастровым номером 38:10:120101:71, расположенного по адресу: Иркутская область, Куйтунский район,  а/м М-53, 1560 км+400 м

В соответствии со ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, с правилами организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002г. №808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», извещением о проведении торгов №230812/0297926/03:
1.Отменить аукцион передачи прав собственности на земельный   участок с кадастровым номером 38:10:120101:71, расположенного по адресу: Иркутская область, Куйтунский район,  а/м М-53, 1560 км+400 м, объявленного на 11 часов (местного времени) 24 сентября 2012 года, опубликованного в газете «Отчий край» от 24.08.2012г.№33.
2. Информационное сообщение об отмене аукциона опубликовать в официальном печатном издании газеты «Отчий край».
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Куйтунский район kuitmer@irmail.ru.
4. Распоряжение председателя муниципального учреждения «Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования  Куйтунский район» от 13.08.2012г. №24 «О создании  аукционной комиссии и  проведении открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 38:10:120101:71, расположенного по адресу: Иркутская область, Куйтунский район,  а/м М-53, 1560 км+400 м» отменить.
5. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель МУ «КУМИ
 по Куйтунскому району»                                                                   Г.Г. Столбов